
 

 

Il Direttore 
   

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 
 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria; 
 
VISTO il vigente “Regolamento per la mobilità dipartimentale di cui al 

D.R. 3111 del 30.9.2019; 
 
VISTA la deliberazione di questo Consiglio di Dipartimento del 20.7.2023 

con cui si esprime parere positivo all’attivazione delle procedure 
per la mobilità interna-interdipartimentale ai sensi del D.R. 
3111/2019 Art.5 lettera e) verso il Dipartimento di Fisica e 
Chimica-Emilio Segrè per il prof. Riccardo Burlon.  

 
VISTA  la deliberazione del Consiglio del Dipartimento di Fisica e Chimica 

con la quale si approva l’istanza motivata di mobilità 
interdipartimentale avanzata dal Prof. Burlon, considerato il parere 
positivo della commissione all’uopo nominata;  

 
CONSIDERATA la necessità di ribadire il parere positivo del Dipartimento di 

Ingegneria; 
 
CONSIDERATO che non risulta programmata a breve una seduta del Consiglio di 

Dipartimento; 
 
CONSIDERATA l’urgenza;  
 

DECRETA 
 
di esprime parere positivo all’attivazione delle procedure per la mobilità interna-
interdipartimentale ai sensi del D.R. 3111/2019 Art.5 lettera e) verso il Dipartimento di 
Fisica e Chimica-Emilio Segrè per il prof. Riccardo Burlon.  
 
Il presente decreto sarà portato in ratifica alla prima seduta utile del Consiglio di 
Dipartimento. 
 

   Il Direttore del Dipartimento 
   (Prof. Antonino Valenza) 

 


		2023-12-06T14:07:35+0000
	Antonino Valenza




